Ministerio de
Vivienday

> Urbanismo
ORD. N° 1 2 8 4 /

ANT. ¢ Vuestro Ord. N° 2855, de fecha 19.06.2015.

Gobierno de Chile

MAT. : Ratifica resoluciones que inscribe a LBL
Ingria. y Construccién SpA y Otro

ADJ. : Incluye Fichas de los Contratistas.
SANTIAGO, 02 JUL 2015

DE : COORDINADOR NACIONAL DEL REGISTRO DE CONTRATISTAS

A : JEFE DEPTO. PLANES Y PROGRMAS SEREMI REGION METROPOLITANA

1. Para ser revisadas en esta Coordinadora Nacional, se recibié antecedentes digitalizados con las

Resoluciones, Informes y demdas documentos correspondientes a la inscripcion en el Registro
Nacional de Contratistas del Ministerio de Vivienda y Urbanismo, del postulante:

LBL INGENIERIA Y CONSTRUCCION SPA RES.E. N° 1578/15.06.2015.
RUT.: 76.085.227-6 ROL 13-4266
|
2. De acuerdo a los Andlisis practicados en estas oficinas, se ratifica con fecha 01.07.2015, las

inscripciones efectuadas.

3. También se ratifica con fecha 30.06.2015, Res.E.N° 1577, de 15.06.2015, que deja sin efecto la
inscripcion en el Registro B1, Obras Viales de la sociedad URRA PALESTINI HERMANOS LIMITADA,
RUT.: 76.058.939-K, inscrita bajo el ROL 13-3744.

4, Se agradecera tener presente las instrucciones entregadas por el Sr. Subsecretario, contenidas en el
Ord. N° 305 de 11.05.2010.

5. Se hace presente, que la ratificacion se efectué con documentacion digitalizada, conforme a
instrucciones impartidas mediante Ord. N° 853, de 15.05.2013, del Jefe de la Divisién Técnica de

Estudio y Fomento Habitacional.

Saluda atentamente a Ud.

'DINADOR NACIONAL DEL REGISTRO
- DE CONTRATISTAS

DISTRIBUCION: REG O
» Destinatario(C/Antecedentes) R

= Departamento Gestion de Proveedores y Registros Técnicos
* “Ley de Transparencia Art.N°7/g”

DIVISION TECNICA DE ESTUDIO Y FOMENTO HABITACIONAL
DEPARTAMENTO GESTION DE PROVEEDORES Y REGISTROS TECNICOS
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MINISTERIO DE VIVIENDA Y URBANISMO
DIVISION TECNICA DE ESTUDIOS Y FOMENTO HABITACIONAL
REGISTROS TECNICOS
REGISTRO NACIONAL DE CONTRATISTAS
FUNCIONARIO AUTORIZADO: VIVIANA DEL PILAR CARDENAS
01-07-2015
FICHA DE CONTRATISTA
DATOS DEL INSCRITO
Nombre/Razén Social : LBL INGENIERIA Y CONSTRUCCION SPA
Nombre Fantasia . -LBL SPA
Rut 1 76.285.227-6
Rol . 4266
Calidad Juridica : OTROS TIPOS DE SOCIEDADES o PERSONAS JUR
Estado : VIGENTE f&
Region . REGION METROPOLITANA (&
Comuna : QUILICURA ;%
Domicilio . SAN IGNACIO N° 080 DPTOH }
Teléfono : 32033358 - \\*
Fax : kX
E-mail : Ibl.contacto@Ibling.com
Regién y Rol Anterior . No registra Informacién
RESOLUCIONES
N° Resolucién Fecha Resolucion Fecha Ratificacién Vencimiento
Primera 1578 - 15-06-2015 01-07-2015 15-06-2021
Ultima 1678 15-06-2015 01-07-2015 15-06-2021
ANOTACIONES
Detalle
01.07.2015
1.- SE RATIFICA RES.E.NRO. 1578, DE 15.06.2015.
2.- SE VALIDA PLANILLA DE CALCULO DE EXPERIENCIA NRO. 1, DE 05.06.2015.
INSCRIPCIONES
Rubro Espec Subesp Ctg N° Resol. Fecha Resol. Fecha Ratificacion  Fecha Vencimiento Estado Observacion
B 3 4 1578 15-06-2015 01-07-2015 15-06-2021 VIGENTE **No registra. ..
C 2 4 1578 15-06-2015 01-07-2015 15-06-2021 VIGENTE **No registra. ..
Cc 3 P 4 1578 15-06-2015 01-07-2015 15-06-2021 VIGENTE **No registra. ..
SOCIOS Y DIRECTIVOS
Rut Nombre ﬁ:g Titulo Profesional Universidad r.:l.?g;: ;ciz?o Cargo Agt?eréga.
12.449.154-BAHAMONDES LOPEZ, LUIS ING. CIVIL PONTIF. U. CATOLICA DE 21-08- 01-07-
1 AN... 1973 g EcTRICO CHILE... 1998 NO SOCIO ADMINISTRADOR..., 515
TOTAL INTEGRANTES: 1
IMPUESTO
Vencimiento  Periodo Documento Fecha Declaracion/Inic. Act.
30-04-2016 2015 DECLARACION DE IMPUESTO A LA RENTA
CERTIFICADO BANCARIO
Banco Emisién Monto Certificado Vencimiento Fecha Comprobacion
SECURITY 05-05-2015 35.000.000 30-04-2016 31-12-2014
INFORME JURIDICO -

\ .
)
http://registrostecnicos.minvu.cl/registros_tecnicos/Consultas/Fichalnscrito/fichalnscrito... 01 }6%0 15




Registros Técnicos

. Dictamen Abogado
Fecha NumeroAbogado Responsable
12-05- 286 NO HAY INCONVENIENTE EN ESTUDIAR LA INSCRIPCION SOLICITADA Si SE JOSELYN URETA
2015 CUMPLEN LOS REQUSITOS AL EFECTO. RODRIGUEZ

INFORME TECNICO
. -, Responsable
Fecha Numero Observacion Informe
05-086-2015 70 . CARLOS REX

DECLARACION JURADA

Procede Declarante Fecha Declaracion
INTEGRANTE DE LA SOC. BAHAMONDES LOPEZ, LUIS ANTONIO 06-05-2015

CERTIFICADO DE ANTECEDENTES DE LOS SOCIOS

Emisién Nombre Integrante Sociedad RUT Integrante
01/07/2015 BAHAMONDES LOPEZ, LUIS ANTONIO 12449154-1
ANALISIS COMPUTO CAPITAL
] . Cap. Cap. Cap. Cap. Cap.
. Tipo de .. Cap. Social Cap. Cap. e L " .
N i F-Andlisis Enterado Comproba Inscripcion Presentacion Contratacion P
Analisis $/UF $/UF $/UE S/Balance S/Tope UF $/UE $/UF Vencimiento
39690 SirF;‘:)le 01-07-15 20.000.000 20.000.000 35.000.000 814 20.000.000 20.000.000 30-04-16
39561 SirFr‘;éle 17-06-15 20.000.000 20.000.000 35.000.000 814 20.000.000 20.000.000 30-04-16

INFORME COMERCIAL DEL INSCRITO

Fecha Solicitud N° Dcto. Impagos Monto Impago Fecha Consulta Fecha Vencimiento Observaciones
01/07/2015 0 0 01/07/2015 30/08/2015 sin obs
21/04/2015 0 0 21/04/2015 20/06/2015 sin obs.

INFORME COMERCIAL DE LOS SOCIOS

Fecha N° Dcto. Monto Fecha Fecha .
Nombre Solicitud Impagos Impago Consulta Vencimiento Observaciones
BAHAMONDES LOPEZ, LUIS .
ANTONIO 21-04-2015 0 0 21-06-2015 sin obs
BAHAMONDES LOPEZ, LUIS SIN
ANTONIO 01-07-2015 0 0 01-09-2015  ANTECEDENTES
BALANCE COMERCIAL
Fecha . .
Periodo Resultado Observaciones

Ejercicio
31/12/2014 2015 Balance sin Observacién

SANCIONES APLICADAS AL INSCRITO ‘ B
o Fecha Fecha Fecha Tipo
N° Resol. Resolucién Inicio Término Sancion
No existe Informacion registrada

ULTIMOS CERTIFICADO DE INSCRIPCION VIGENTE :
Emitido Desde N° Certificado Fecha de Emisién Presentado en
No existen Certificados emitidos desde el PORTAL
No existen Certificados emitidos desde la INTRANET

http://registrostecnicos.minvu.cl/registros_tecnicos/Consultas/Fichalnscrito/fichalnscrito...
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CERTIFICADO DE VIGENCIA EN EL REGISTRO DE COMERCIO
Fecha Emisién Fecha Vencimiento Observacién
05/05/2015 04/07/2015 Sin Informacion...

http://registrostecnicos.minvu.cl/registros_tecnicos/ Consultas/Fichalnscrito/fichalnscrito...  01/07/2015
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Nuevo Analisis Ratificacion Inscripciones
Regién ‘REGION METROPOLITANA
Registro Nacional :REGISTRO NACIONAL DE CONTRATISTAS
Rol :4266
Numero de RUT :76285227-6
Nombre 0 Razén Social :LBL INGENIERIA Y CONSTRUCCION SPA

Tipo Andlisis : Persona Juridica Simple
Fecha Emision : 01/07/2015
Antecedente : RESOLUCION E.NRO. 1578, DE 15.06.2015.
Materia : RATIFICA INSCRIPCIONES EN EL REGISTRO

A- Capital Social de Escritura 28/11/2012 $20.000.000
B- Capital Social Enterado al 28/11/2013 $20.000.000
C- Capital comprobado al 31/12/2014 $ 35.000.000
Segun certificado del banco : SECURITY de 05/05/2015
$ 20.000.000
D- Capital de Inscripcién
$ 20.000.000 de pesos. Valor UF 24.561,84(al 01/12/2014 ) Total UF 814,27
E- Capital de Presentacion y Contratacion $20.000.000

Vélido hasta : 30/04/2016

Il. EXPERIENCIA TECNICA COMPUTADA

Registro B3 Cuarta Categoria 3.025 UF
Registro C2 Cuarta Categoria 4.618 UF
Registro C3 p) Cuarta Categoria 1.744 UF

lll. NOTA
Se valida Planilla de Calculo de Experiencia Nro. 1, de 05.06.2015.

http://registrostecnicos.minvu.cl/registros_tecnicos/Inscrito/Inscrito/atr_analisiscapital_gr... 01/07/2015




. Planilla Célculo Experiencia

Planilla Calculo de Experiencia

Nombre o Razén Social :
Registro Nacional:

Regién

Numero de Rut:
: 4266

Numero de ROL Inscrito

N° Planilla Calculo:

Fecha
Ptanilla Registrada por el Usuario

Registro Nimero F. Emision Org. Emisor

LBL INGENIERIA Y CONSTRUCCION SPA
REGISTRO NACIONAL DE CONTRATISTAS
REGION METROPOLITANA

76.285.227-6

1
05/06/2015
CREX

Descripcion

SOCIO/DIRECTOR EN CALIDAD DE SOCIO/DIRECTOR - BAHAMONDES LOPEZ, LUIS ANTONIO

F. Contrato M2

Péagina 1 de 1

UF Monto $

CONSTRUCTORA INSTAL. 24 POSTES ALUM Y TRES
B3 2 10/05/2013 VALLE CENTRAL EMPALMES MONOFASICOS EN 10/05/2013 0 8.067 185.262.268
LTDA. PROYECTO GIL DE CASTRO, LO ESPEJO N )
Total de Experiencia: 0 8067 =
Total Experiencia Ponderada: 0 3.025
SEC- CONST. INSTAL. ELECT. INTERIOR EDIFICIO ) o
Cc2 3 12/04/2013 NOVATEC SA PARQUE BUSTAMANTE II, AV. 01/02/2012 0 12.314 275.993.976
o BUSTAMANTE NRO. 1015
Total de Experiencia: 0 12.314
Total Experiencia Ponderada: 0 4.618
CONSTRUCTORA RECONSTRUCCION VEREDAS Y
C3p 1 10/05/2013 VALLE CENTRAL PAVIMENTOS PROYECTO GIL DE 10/05/2013 0 4.651 106.825.586
LTDA. CASTRO, LO ESPEJO
Total de Experiencia: 4.651
W Total Experiencia Ponderada: 1.744
® Total B3: 3.025 U.F (SOCIO/DIRECTOR BAHAMONDES LOPEZ, LUIS ANTONIO)
® Total C2: 4.618 U.F (SOCIO/DIRECTOR BAHAMONDES LOPEZ, LUIS ANTONIO)
® Total C3p: 1.744 U.F (SOCIO/DIRECTOR BAHAMONDES LOPEZ, LUIS ANTONIO)
Observaciones al célculo de experiencia: EXPERIENCIA TECNICA ACREDITADA PARA LA INSCRIPCION EN EL RENAC.
http://registrostecnicos.minvu.cl/registros_tecnicos/inscrito/Calculo_Experiencia/calculo...  01/07/2015




. Registros Técnicos

Péagina 1 de 5

MINISTERIO DE VIVIENDA Y URBANISMO

DIVISION TECNICA DE ESTUDIOS Y FOMENTO HABITACIONAL

REGISTROS TECNICOS

REGISTRO NACIONAL DE CONTRATISTAS

FUNCIONARIO AUTORIZADO: VIVIANA DEL PILAR CARDENAS

DATOS DEL INSCRITO
Nombre/Razén Social
Nombre Fantasia

FICHA DE CONTRATISTA

: URRA PALESTINI HERMANOS LIMITADA
© 76.058.939-K

30/06/2015

Rut

Rol : 3744

Calidad Juridica . SOCIEDAD RESPONSABILIDAD LIMITADA
Estado : VIGENTE

Region : REGION METROPOLITANA

Comuna : SANTIAGO

Domicilio : GENERAL JOFRE N° 351 OF. 11,

Teléfono : (02)26346852 -

Fax : 6346852

E-mail : briceno@bhl.cl

Regidn y Rol Anterior : No registra informacién

RESOLUCIONES
N° Resolucién Fecha Resolucién Fecha Ratificacién Vencimiento
. Primera 2301 19/11/2009 24/11/2009 19/11/2015
Ultima 1577 15/06/2015 30/06/2015
-~ ANOTACIONES
Detalle
24.11.2009.

1.- SE RATIFICA RES.E.N° 2301, DE 19.11.2009.
2.- SE HACE PRESENTE, QUE EL SOCIO SR. BERNARDO URRA PALESTINI, TAMBIEN ES SOCIO ADMINISTRADOR DE LA
EMPRESA BRICENO HERMANOS LIMITADA, ROL 13-2119, INSCRITA EN LOS REGISTROS B2 Y C1, VIGENTE A LA FECHA.

30.06.2015.
SE RATIFICA RES.E.NRO. 1577, DE 15.06.2015, QUE DEJA SIN EFECTO INSCRIPCION EN EL REGISTRO B,

INSCRIPCIONES
. Rubro Espec Subesp Ctg N° Resol. Fecha Resol. Fecha Ratificacién Fecha Vencimiento Estado Obseryacién

A 1 4 2301 19/11/2009 24/11/2009 19/11/2015 VIGENTE **No registra. ..
A 2 4 2301 19/11/2009 24/11/2009 19/11/2015 VIGENTE **No reg!stra. .
B 1 4 1577 15/06/2015 30/06/2015 DEJADO SIN EFECTO **No registra. ..
SOCIOS Y DIRECTIVOS

Rut Nombre Afio Nac. Titulo Profesional Universidad Fﬁﬂf Tipo Socio Cargo Agteezgd
8.772.606-1 URRA PALESTINI, ANDREA FR... 1976  ARQUITECTO U. CENTRAL... 06/04/2006 SOCIO ACCIONISTA SOCIO SIN CARGO... 21/10/2009
8.666.546-8 URRA PALESTINI, BERNARDO ... 1962 SOCIO ACCIONISTA SOCIQ ADMINISTRADO... 11/05/2010

TOTAL INTEGRANTES: 2

IMPUESTO

Vencimiento Periodo Documento Fecha Declaracion/Inic. Act.
30/04/2016 2015 DECLARACION DE IMPUESTO A LA RENTA
30/04/2015 2014 DECLARACION DE IMPUESTO A LA RENTA
30/04/2014 2013 DECLARACION DE IMPUESTO A LA RENTA
30/04/2013 2012 DECLARACION DE IMPUESTO A LA RENTA
30/04/2012 2011 DECLARACION DE IMPUESTO A LA RENTA
30/04/2011 2010 DECLARACION DE IMPUESTO A LA RENTA

30/04/2010 INICIACION DE ACTIVIDADES

28/06/2009

C
http://registrostecnicos.minvu.cl/registros_tecnicos/Consultas/Fichalnscrito/fichalnscrito... 3 0}36/20 15
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CERTIFICADO BANCARIO

Banco Emisién Monto Certificado Vencimiento Fecha Comprobacion
SANTANDER 15/05/2015 199.293.000 30/04/2016 31/12/2014
SANTANDER 24/04/2014 171.125.000 30/04/2015 31/12/2013
SANTANDER 13/05/2013 138.454.000 30/04/2014 31/12/2012
SANTANDER 24/04/2012 87.093.000 30/04/2013 31/12/2011
SANTANDER 11/05/2011 31.187.000 30/04/2012 31/12/2010
SANTANDER 26/05/2010 14.505.000 30/04/2011 31/12/2009
SANTANDER 02/11/2009 10.000.000 05/06/2010 05/02/2009

INFORME JURIDICO
. Dictamen Abogado
Fecha NumeroAbogado Responsable
JOSLEYN
05/06/2015 339 NO HAY INCONVENIENTE EN ESTUDIAR LA SOLICITUD PRESENTADA. URETAG
RODRIGUEZ

SEGUN CERTIFICACION DEL CONSERVADOR DE BIENES RAICES Y COMERCIO DE

SANTIAGO DE FECHA 03/05/2011, LA PRESENTE SOCIEDAD SE ENCUENTRA VIGENTE JOSELYN
25/05/2011 476 AL 02/05/2011. ASIMISMO ESTA NO HA TENIDO MODIFICACIONES EN SUS ESTATUTOS URETA

DESDE LO INFORMADO POR ORD. N° 244 DE FECHA 13/05/2010 DE ESTA ASESORIA  RODRIGUEZ

JURIDICA.

SEGUN CERTIFICACION DE VIGENCIA DEL CONSERVADOR DE BIENES RAICES Y

COMERCIO DE SANTIAGO DE FECHA 06/05/2010, LA PRESENTE SOCIEDAD SE JOSELYN
13/05/2010 244 ENCUENTRA VIGENTE AL 05/05/2010. ASIMISMO ESTA NO HA TENIDO URETA

MODIFICACIONES EN SUS ESTATUTOS DESDE LO INFORMADO POR ORD.N°1387 DE  RODRIGUEZ
FECHA 10/11/2009 DE ESTA ASESORIA JURIDICA.
NO HAY INCONVENIENTE EN ESTUDIAR LA INSCRIPCION SOLICITADA SI SE CUMPLEN CAROLINA

1011172009 1387 | o5 REQUISITOS LEGALES AL EFECTO. GOMEZ ROTH

INFORME TECNICO

. " Responsable
Fecha Namero Observacion Informe
11/11/2009 313 " IRENE CURUTCHET
DECLARACION JURADA
Procede Declarante Fecha Declaracion
INTEGRANTE DE LA SOC. URRA PALESTINI, ANDREA FRANCISCA 30/09/2009
INTEGRANTE DE LA SOC. URRA PALESTINI, BERNARDO ANTONIO 10/05/2010
INTEGRANTE DE LA SOC. URRA PALESTINI, BERNARDO ANTONIO 06/05/2011
CERTIFICADO DE ANTECEDENTES DE LOS SOCIOS
Emisién Nombre Integrante Sociedad RUT integrante
21/10/2009 URRA PALESTINI, ANDREA FRANCISCA 8772606-1
11/05/2010 URRA PALESTIN!, BERNARDO ANTONIO 8666546-8
ANALISIS COMPUTO CAPITAL
; " Cap. Cap. Cap. Cap. Cap.
. Tipode .. ... Cap. Social Cap. Cap. S " " .
N i F.Analisis Enterado  Comproba Inscripcion Presentacion Contratacion L
Andlisis $/UF $/UF $/UF S/BalanceS/Tope " ™ & $/UF $/UF Vencimiento
39670 Sir':\‘:ale 30-06-15 10.000.000 10.000.000 199.293.000 407 10.000.000 10.000.000 30-04-16
39160 Siriile 19-05-15 10.000.000 10.000.000 199.293.000 0 10.000.000 10.000.000 30-04-16
35981 Sir?w‘;le 29-04-14 10.000.000 10.000.000 171.125.000 0 10.000.000 10.000.000 30-04-15
33787 Sill;‘;le 16-05-13 10.000.000 10.000.000 138.454.000 0 10.000.000 10.000.000 30-04-14
30694 Siri‘;])le 03-05-12 10.000.000 10.000.000 87.093.000 0 10.000.000 10.000.000 30-04-13

http://registrostecnicos.minvu.cl/registros_tecnicos/Consultas/F ichalnscrito/fichalnscrito...  30/06/2015
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28389 Sir’:i | 30-05-11 31.187.000 0 10.000.000 10.000.000 30-04-12
25484 Sir:‘:ale 26-05-10 14.505.000 0 10.000.000 10.000.000 30-04-11
25294 Sir':n‘:)le 17-05-10 10.000.000 0 10.000.000 10.000.000 05-06-10
24194 Sir‘:‘:)le 24-11-09 10.000.000 470 10.000.000 10.000.000 30-04-10
24131 Si:::nle 13-11-09 10.000.000 470 10.000.000 10.000.000 30-04-10
INFORME COMERCIAL DEL INSCRITO
Fecha N° Dcto. Monto Fecha Fecha :
Solicitud Impagos Impago Consuita Vencimiento Observaciones
19/05/2015 0 0 19/05/2015 18/07/2015 Sin observacion
19/02/2015 0 0 19/02/2015 20/04/2015 sin observaciones
23/12/2014 0 0 23/12/2014  21/02/2015  Sin observacion
23/10/2014 0 0 23/10/2014  22/12/2014 Sin observacion
25/08/2014 0 0 25/08/2014  24/10/2014  Sin observacién
24/06/2014 0 0 24/06/2014  23/08/2014 SIN OBSERVACIONES
25/04/2014 0 0 25/04/2014  24/06/2014 sin observaciones
04/03/2014 0 0 04/03/2014  03/05/2014 SIN OBSERVACIONES
03/01/2014 0 0 03/01/2014 04/03/2014 sin observaciones
04/11/2013 0 0 04/11/2013  03/01/2014 sin observaciones
05/09/2013 0 0 05/09/2013  04/11/2013 sin observaciones
08/07/2013 0 0 08/07/2013  06/09/2013 sin observaciones
13/05/2013 0 0 13/05/2013 12/07/2013 sin observaciones
25/03/2013 0 0 25/03/2013 24/05/2013  sin observaciones
22/01/2013 0 0 22/01/2013 23/03/2013  sin observaciones
23/11/2012 0 0 23/11/2012  22/01/2013 sin observaciones
24/09/2012 0 0 24/09/2012  23/11/2012 SiIN OBSERVACIONES
27/07/2012 0 0 27/07/2012  25/09/2012 sin observaciones
31/05/2012 0 0 31/05/2012  30/07/2012 Sin observacién
26/04/2012 0 0 26/04/2012  25/06/2012 sin observaciones
04/04/2012 0 0 04/04/2012  03/06/2012 Sin observacién
07/02/2012 0 0 07/02/2012  07/04/2012
No posee documentos impagos y/o protestados a la fecha de
29/12/2011 0 0 29/12/2011 27/02/2012 emision de este informe.
29/12/2011 0 0 29/12/2011 27/02/2012  Sin observacion
No posee documentos impagos y/o protestados a la fecha de
03/11/2011 0 0 03/11/2011 02/01/2012 emisién de este informe.
03/11/2011 0 0 03/11/2011 02/01/2012  Sin observacién
No posee documentos impagos y/o protestados a la fecha de
05/09/2011 0 0 05/09/2011 04/11/2011 emision de este informe.
05/09/2011 0 0 05/09/2011 04/11/2011  Sin observacion
No posee documentos impagos y/o protestados a la fecha de
08/07/2011 0 0 08/07/2011 06/09/2011 emisién de este informe.
08/07/2011 0 0 08/07/2011 06/09/2011  Sin observacion
11/05/2011 0 0 11/05/2011 10/07/2011
No posee documentos impagos y/o protestados a la fecha de
17/03/2011 0 0 17/03/2011 16/05/2011 emisién de este informe.
17/03/2011 0 0 17/03/2011 16/05/2011  Sin observacién ‘
No posee documentos impagos y/o protestados a la fecha de
18/01/2011 0 0 18/01/2011 19/03/2011 emision de este informe.
18/01/2011 0 0 18/01/2011 19/03/2011  Sin observacion
No posee documentos impagos y/o protestados a la fecha de
19/11/2010 0 0 19/11/2010 18/01/2011 emisién de este informe.
19/11/2010 0 0 19/11/2010 18/01/2011  Sin observacion
No posee documentos impagos y/o protestados a la fecha de
21/09/2010 0 0 21/09/2010  20/11/2010 emisién de este informe.
21/09/2010 0 o] 21/09/2010  20/11/2010  Sin observacion
No posee documentos impagos y/o protestados a la fecha de
23/07/2010 0 0 23/07/2010  21/09/2010 emision de este informe.
23/07/2010 0 0 23/07/2010  21/09/2010  Sin observacién
27/05/2010 0 0 27/05/2010  26/07/2010
07/05/2010 0 0 07/05/2010  06/07/2010 Sin observacién
No posee documentos impagos y/o protestados a la fecha de
11/03/2010 0 0 11/03/2010 10/05/2010 emisién de este informe.
11/03/2010 0 0 11/03/2010 10/05/2010  Sin observaciéon
No posee documentos impagos y/o protestados a la fecha de
11/01/2010 0 0 11/01/2010 12/03/2010 emisién de este informe.
11/01/2010 0 0 11/01/2010 12/03/2010 Sin observacion

http://registrostecnicos.minvu.cl/registros_tecnicos/Consultas/Fichalnscrito/fichalnscrito...  30/06/2015
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No posee documentos impagos y/o protestados-ala fecha de
13/11/2009 0 0 13/11/2009 12/01/2010 emisién de este informe.
INFORME COMERCIAL DE LOS SOCIOS
Fecha N° Dcto. Monto Fecha Fecha :
Nombre Solicitud Impagos Impago Consulta Vencimiento Observaciones
No posee documentos impagos y/o
URRA PALESTINI, AR
BERNARDO ANTONIO 01/09/2009 0 0 31/10/2009 i;:]rf%trenigados a la fecha de emision de este
No posee documentos impagos y/o
URRA PALESTINI, A
BERNARDO ANTONIO 12/11/2009 0 0 11/01/2010 i;?]rfootrews'teados a la fecha de emision de este
No posee documentos impagos y/o
URRA PALESTINI, AN
ANDREA FRANCISCA 13/11/2009 0 0 12/01/2010 ip;rfc:)tre;;ados a la fecha de emision de este
URRA PALESTINI,
BERNARDO ANTONIO 21/12/2009 0 0 21/02/2010
No posee documentos impagos y/o
URRA PALESTINI, 2,
BERNARDO ANTONIO 01/02/2010 0 0 02/04/2010 mcgt?niteados a la fecha de emision de este
URRA PALESTINI, . "
BERNARDO ANTONIO 11/05/2010 0 0 11/07/2010 Sin observacion
No posee documentos impagos y/o
URRA PALESTINI, 2,
BERNARDO ANTONIO 28/05/2010 0 0 27/07/2010 i;:#:étreriteados a la fecha de emisién de este
BALANCE COMERCIAL
Fecha . A
Ejercicio Periodo Resultado Observaciones
31/12/2014 2015 Balance sin Observacion
31/12/2013 2014 Balance sin Observacion
31/12/2012 2013 Balance sin Observacion
31/12/2011 2012 Balance sin Observacion
31/12/2010 2010 Balance sin Observacion
31/12/2009 2009 Balance sin Observacién
SANCIONES APLICADAS AL INSCRITO : .
N° Resol Fecha Fecha Fecha Tipg
' Resolucién Inicio Término . Sancién
No existe Informacién registrada
ULTIMOS CERTIFICADO DE INSCRIPCION VIGENTE i
Emitido Desde N° Certificado Fecha de Emisién Presentado en
PORTAL 48775 01/04/2013 SERVIU METROPOLITANO
INTRANET 192 24/01/2013 SERVIU METROPOLITANO
CERTIFICADO DE VIGENCIA EN EL REGISTRO DE COMERCIO :
Fecha Emisién Fecha Vencimiento Observacién
18/05/2015 17/07/2015 Sin Informacién...
18/05/2015 17/07/2015 Sin Informacién...
19/02/2015 20/04/2015 Sin Informacién...
22/12/2014 20/02/2015 Sin Informacion...
22/10/2014 21/12/2014 Sin observaciones ...
22/08/2014 21/10/2014 Sin Informacién...
23/06/2014 22/08/2014 Sin Informacion...
24/04/2014 23/06/2014 Sin Informacion...
03/03/2014 02/05/2014 Sin Informacién...
02/01/2014 03/03/2014 Sin Informacién...
04/11/2013 03/01/2014 Sin Informacion...
04/09/2013 03/11/2013 Sin Informacion...
04/09/2013 03/11/2013 Sin Informacion...
08/07/2013 06/09/2013 Sin Informacién...
08/05/2013 07/07/2013 Sin Informacién...
22/03/2013 21/05/2013 Sin Informacion...
22/01/2013 23/03/2013 Sin Informacion...
23/11/2012 22/01/2013 Sin Informacién...
24/09/2012 23/11/2012 Sin Informacién...
27/07/2012 25/09/2012 Sin Informacion...
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31/05/2012 30/07/2012 Sin Informacion...
25/04/2012 24/06/2012 Sin Informacion...
02/04/2012 01/06/2012 Sin Informacion...
06/02/2012 06/04/2012 Sin Informacion...

06/05/2010 05/07/2010 Sin Informacién...
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Nuevo Analisis Ratificacion Inscripciones
Regién ‘REGION METROPOLITANA
Registro Nacional :REGISTRO NACIONAL DE CONTRATISTAS
Rol :3744
Ndmero de RUT :76058939-K
Nombre o Razén Social :URRA PALESTINI HERMANOS LIMITADA

Tipo Analisis : Persona Juridica Simple
Fecha Emisién : 30/06/2015
Antecedente : RESOLUCION E.NRO. 1577, DE 15.06.2015.
Materia : RATIFICA RESOLUCION QUE DEJA SIN EFECTO INSCRIPCION EN EL REGISTRO B1.

A- Capital Social de Escritura 05/02/2009 $10.000.000
B- Capital Social Enterado al 05/02/2009 $10.000.000
C- Capital comprobado al 31/12/12014 $ 199.293.000
Segun certificado del banco : SANTANDER de 15/05/2015
$ 10.000.000
D- Capital de Inscripcion .
$ 10.000.000 de pesos. Valor UF 24.561,84(al 01/12/2014 ) Total UF 407,14
E- Capital de Presentacién y Contratacién $ 10.000.000

Vélido hasta : 30/04/2016

Il. EXPERIENCIA TECNICA COMPUTADA
Deja sin efecto inscripcion Registro B1.
lli. NOTA
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